РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.10.2017               	                          № 97                           	ст-ца Казанская

О  проведении  публичных слушаний  по
проекту  бюджета  Казанского
сельского  поселения на 2018 год

  Руководствуясь п.3,6 ст.13 Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение», Собрание депутатов Казанского сельского поселения

РЕШИЛО:

                    1.Провести публичные слушания по проекту   бюджета  Казанского  сельского  поселения на 2018 год.
[bookmark: _GoBack]                    2.Назначить проведение  публичных слушаний по проекту  бюджета  муниципального образования «Казанское  сельское  поселение» на  2018 год 17 ноября  2017 г в 13 ч в актовом зале Администрации Казанского сельского поселения по адресу: ст.Казанская, ул.Маяковского,  25.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-ликования.
     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Казанского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов – глава Казанского сельского поселения

                                      А.А.Яковчук

2